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10/5 Grovsopfärja 9:00-13:00 
6/6 Strandstäddag – samling vid tvättstugan kl 10.00 
7/6 Grovsopfärja 9:00-13:00 (tur med trädgårdsavfall) 
12/7 Grovsopfärja 10:30-14:30 
19/7 Årsmöte Trouvilleföreningen kl 15.00 Seglarhotellet. Efterföljande mingel vid 

tvättstugan 
 

 
Växtvårdsgruppen och Strandstäddag 6/6 
Välkomna att delta i vår Strandstäddag 6/6 med samling kl 10.00 vid tvättstugan. Vi kommer 
fokusera på att rensa ogräs på stränderna (”gröna mattan”, bestående av bl.a. Spjutmålla och 
Svinmålla) i första hand och avslutar med korvgrillning vid tvättstugan. Alla är välkomna!  
 
Trouvilleföreningens växtvårdsgrupp består av fem personer och ny sammankallande sedan 
årsskiftet är Ulf Stejmar som har tagit över efter Bengt Zakrisson. Vi passar på att tacka honom för en 
fin insats. Växtvårdsgruppen skapades för att planera och leda föreningens arbete med att bekämpa 
expansiva och invasiva växter som har etablerat sig i Trouville. Med syfte att bevara den naturliga 
växligheten och hindra igenväxning. En stor del av detta arbete sker med gemensamma krafter på 
föreningens årliga städdagar. Men växtvårdsgruppen vill också inspirera Trouvilleborna att löpande 
göra insatser när och där det behövs, både på den egna tomten såväl som på vår gemensamma 
mark. För mer information om vilka växter som det gäller och hur dessa kan bekämpas, se 
föreningens hemsida, Växtvårdsplan 2026. 
 

Finns att läsa en text i fjolårets FSV årsbok.  
Finns att läsa text på vår hemsida www.trouville.se 
 

 



 

Båtplatsfördelning Trouvillebryggorna 2026 
Bojarna börjar komma på plats och planen är att samtliga skall vara på plats till helgen 6-7 juni. 
Båtplatsfördelning är klar och finns att se på www.trouville.se samt på anslagstavlan i hamnen. 
I år har vi tyvärr fått skapa en kö, bestående av en båt för de största platserna. 
Bottenkättingarna som flytttat på sig i samband med stormen i somras kommer att sträckas upp 
innan midsommar. Ambitionen är också att förankra bottenkättingen bättre och olika alternativ 
utreds. Detta kommer att ge ett ökat avstånd till bojen, vilket är önskvärt för många platser. 

 
Vedklyv  
Det finns en vedklyv som går bra att låna på plats dvs ska inte flyttas. Vedklyven behöver inte bokas. 
Vår vedlyv står under skärmtaket vid tvättstugan. Du är välkommen att klyva de kubbar som ligger 
vid tvättstugan att använda för eget bruk. 

 
Trouvillehandboken  
I Trouvillehandboken finns massor med bra information och kan med fördel finnas till hands i alla 
våra hus. Dokumentet är gediget och stabilt och vill gärna att det bibehålls på detta vis. Styrelsen 
kommer se över handboken och uppdatera om så behövs och vår ambition är att en uppdaterad 
version är klar senast 30/6. Trouvillehandboken finns att läsa på vår hemsida www.trouville.se. 

 
Regnvattentunnor   
Som vanligt ska vi vara sparsamma med vår vattenförbrukning. Om du inte redan har 
regnvattentunnor så kanske det kan vara en bra idé.  

 
Kallelse till Årsmötet 
Årsmötet äger rum 19/7 kl.15.00 på Seglarhotellet. Vi ser även fram emot efterföljande diskussion 
och mingel vid tvättstugan. Kallelse till mötet skickas ut till fastighetsägare senast 2 veckor innan 
mötet äger rum tillsammans med Årsredovisningen samt ärenden som skriftligen anmälts till 
styrelsen senast åtta veckor före stämman. 

 
Bastuns Vänner 2026-2028 – vill du vara med? 
Nu när bastuns högsäsong närmar sig vill vi påminna om att det går bra att gå med i Bastuns Vänner 
för 2000 kr och du bastar utan att behöva betala 200 kr per gång. Denna investering gäller tom 2028. 
Gör så här: se information www.trouville.se fliken Bastun. 

Turlista 
Här är länkar till Stavsnäs Båttaxi och M/S Tärnan. 
https://battaxi.se/   https://www.roslagenssjotrafik.se/turlista  

 
Utskick  
Anmäl alltid ändrad e-postadress till info@trouville.se så nås du av utskick från Trouvilleföreningen. 
Se även hemsidan https://www.trouville.se/ för mer information. 
 

 

 



 

 

Vårstäddag lördag 25 april – tack för fina insatser! 
Årets vårstäddag samlade runt 30 personer och vi kunde med gemensamma krafter åstadkomma en 
massa värdefulla arbeten som håller vårt vackra Trouville så fint! Med hjälp av lastbil kunde vi få iväg 
stora lass av grenar och sly till Alexanderudd och med hjälp av traktorskopa transporterades kubbar 
till tvättstugan. På så sätt håller vi våra vägar och gemensamma mark fint städade. Ett gäng rodde ut 
med båtar och fick nästan alla bojar på plats innan blåsten kom. Några personer städade bastun, 
andra rensade bort invasiva arter ffa harriset. Vi monterade en skylt med motortrafik förbjuden vid 
den nya spången mot Lilla Trouvillestranden. Detta med anledning att det vid upprepade tillfällen 
körts med tungt motorfordon, som lett till skador både på spång och mark, trots samtal med 
kommunen om detta. Städningen avslutades med korvgrillning vid tvättstugan. Här är några bilder. 
 

 
 
 
Trouvillestyrelsen 
2026-05-08 
 
 
 


